UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2039  /TB-SGTVT

        Thừa Thiên Huế, ngày  01  tháng 12 năm 2020.

THÔNG BÁO
Về việc doanh nghiệp tăng số chuyến  khai thác

 tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô

Căn cứ nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ Công văn số 3020/SGTVT-QLVT, PT&NL ngày 24/11/2020 của Sở

GTVT tỉnh Quảng Nam về việc tăng số chuyến khai thác trên tuyến Thừa Thiên

Huế đi Quảng Nam và ngược lại của HTV vận tải ô tô huyện Phú Lộc

 Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo HTX vận tải ô tô huyện Phú

Lộc tăng số chuyến khai thác tuyến vận tải khách cố định từ Thừa Thiên Huế đi

Quảng Nam và ngược lại,

- Bến đi: BX Phía Nam TP Huế, Bến đến: Bến xe Tam Kỳ.

- Hành trình chạy xe: BX Phía Nam-QL1A- BX Tam Kỳ và ngược lại

- Cự ly tuyến: 140 km.

- Số nốt đăng ký: 01

 + Giờ xuất bến tại BX Phía Nam: 11 giờ 10 phút  vào các ngày trong tháng

 + Giờ xuất bến tại BX Tam Kỳ: 15 giờ 30 phút  vào các ngày trong tháng

- Số chuyến trong tháng: 30 chuyến/tháng.

Thông tin này đã được công khai trên biểu đồ chạy xe do Sở GTVT Thừa Thiên

Huế công bố.

Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày thông báo HTX vận tải ô tô huyện Phú Lộc

có trách nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60 ngày kể từ ngày thông

báo, HTX vận tải ô tô huyện Phú Lộc không thực hiện đưa xe vào khai thác thì

Thông báo này không còn hiệu lực.

    Nơi nhận:

- TCĐBVN (để b/c);

- Sở GTVT tỉnh Quảng Nam (để p/h);

- GĐ và các PGĐ;

- HTX vận tải ô tô huyện Phú Lộc;

- Bến xe Tam Kỳ;

- Trang TT Điện tử Sở;

- Lưu VP, QLVT&PT

                 KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Văn Thành

		2020-12-01T09:51:23+0700